CONTRATANTE, e de outro lado a Empresa CPM CONSTRUTORA LTDA, Pessoa 

Jurídica de Direito Privado, com sede na Rodovia BR 423, SN, KM:74, CEP: 55.395- 

000, Centro, Jupi/PE, inscrita no CNPJ N.º 05.545.366/0001-60, com valor proposto 

global de R$ 2.190.750,00 (dois milhões e cento e noventa mil e setecentos e 

cinquenta reais), e que foi considerada habilitada em vista da apresentação dos 

documentos conforme requerida no instrumento convocatório. 

2 - Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de licitação instaurado sob a 

modalidade e numeração da Concorrência Eletrônica nº 002/2025, conforme